

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 67955140

Data publicarii 06.04.22 Coduri CPV 31200000-8

Pretul estimativ: 6.442,08 RON - 6.442,08 RON

Descriere: CABLU MYYM 3x1.5 MYYM 3x1.5 ML 200 3,14 628 119,32 CABLU MYYM 3x2.5 MYYM 3x2.5 ML 100 4,98 498 94,62 CABLU MYYM 3x4 MYYM 3x4 ML 35 7,7 269,5 51,205 CLEMA INFIGERE PT. MYF - 2 G. (1.5-4) WAGO 221-412 221-412 Buc 100 1,09 109 20,71 CLEMA METALICA 16 OBO 1003178 1003178 Buc 300 0,24 72 13,68 CORP ILUM STRADAL LED 50W HOROZ include TV de 0.90 lei 074-005-0050 Buc 25 113,75 2843,75 540,3125 DOZA PT 100x100 IP55 SCAME 685.004 685.004 Buc 5 6,68 33,4 6,346 GTV BEC LED F100, 30W, 2700LM, AC175-265V, 200GR, L.NEUTRA 4000K LD-ALF100-30W Buc 30 31,43 942,9 179,151 GW TUB RIFLAT FIR TRAGERE 16 DX15116R 750N DX15116R ML 300 0,64 192 36,48 HOLTZSURUB+DIBLU 6 BATERE Buc 400 0,1 40 7,6 LAMPA CU LED 50W 6400K SAMSUNG CIP VT-10 408 408 Buc 10 50,94 509,4 96,786 SCHC COMUTATOR PT IP44 WDE000550 WDE000550 Buc 5 12,09 60,45 11,4855 SCHC INTRERUPATOR PT IP44 WDE000510 WDE000510 Buc 2 10,1 20,2 3,838 SCHC PRIZA DUBLA CU CAPAC PT IP44 WDE000525 include TV 0.05 lei WDE000525 Buc 4 26,98 107,92 20,5048 SCHE F+N 16A 4.5KA EZ9P32616 EZ9P32616 Buc 1 17,4 17,4 3,306 SCHE F+N 20A 4.5KA EZ9P32620 EZ9P32620 Buc 1 17,4 17,4 3,306 TABLOU 6 LOCURI FREDER 32-300/6 32-300/6 Buc 1 15,26 15,26 2,8994 CDD ALS45 .METALIC EON ALS45 Buc 10 6,55 65,5 12,445